Hertoan Benai.
W Drukarni „Kurjera Warszawskiego.**—Plac Teatralny. Nr 473c (nowy 5).— TfosBoAeHo IJessypoio,

OSTRYGI HOLSZTYŃSKI!
nadchodzą codziennie do Handlu Wio
1 Delikatesów Aleksandra Bo-
cquet w gmachu teatralnym.—9968 —

DODATEKaoMJRA WARSZAWSKIM" 76.
Dnia 8 Kwietnia 1874 roku. Środa. Dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1874 roku.

Kakladem Księgami i Składu Nut&ebethnera i Wolffa'
wyszło w nowem wydaniu

CHANSON POLONAISE
Varihe pour le piano

par ANDRE KRATZER.
Cena kop. 37n».

Do nabycia we wszystkich składach muzycznych krajowych i zagranicznych.
2—3 — 4096 —